
令和 7年４月吉日 

 

取引先様各位 
 

フクダエンジニアリング株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、弊社の生産に対し御

協力を頂き御礼申し上げます。 

ゴールデンウィークは、勝手ながら 10日間の一斉休業とさせていただきますので、

ご了承賜りますようお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

ゴールデンウィーク休業日    ４月２６日（土）～５月５日（月） 

請求書の締め日         ４月３０日（水） 

請求書の提出期限        ５月８日（木）必着 

 

 

 

以上 

 

 


